
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 11 от 25 января 2022г. 

О подготовке к районному конкурсу видеороликов 

 «Наш любимый детский сад» 

 

На основании приказа Департамента социальной политики администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 24 января 2022г. № 

34 «О проведении конкурса видеороликов «Наш любимый детский сад»»  

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие в районном конкурсе  видеороликов «Наш любимый детский 

сад». 

2. Назначить ответственной за создание ролика воспитателя Сумину Кристину 

Александровну. 

3. Воспитателям всех возрастных групп предоставить материал по теме 

конкурса Суминой К.А. до 15.02.2022г. 

4. Суминой К.А. руководствоваться положением   конкурса видеороликов «Наш 

любимый детский сад», утвержденного приказом департамента социальной 

политики администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» от 24.01.2022 № 34. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

С приказом ознакомлена: 

№ Ф.И.О. Дата, подпись 

1. Сумина К.А.  

mailto:ostrovok2010@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 58 от 01 марта 2022г. 

Об итогах районного конкурса видеороликов 

 «Наш любимый детский сад» 

 

На основании приказа Департамента социальной политики администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28 февраля 2022г. 

№ 112 «Об итогах конкурса видеороликов «Наш любимый детский сад» 

 

Приказываю: 

 

1.  Объявить благодарность воспитателю Суминой Кристине Александровне за 

качественную подготовку видеоролика на районный конкурс «Наш любимый 

детский сад». 

2. Делопроизводителю Васильевой О.С. разместить видеоролик на сайте 

детского сада. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

  

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-12-05T13:58:31+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа


		2024-12-05T13:58:48+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




